



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w KRAKOWIE**
30-134 Kraków, Zarzecze 106

Kraków, dn. 24 lipca 2024 r.

WZP.2370.21.17.2024.AM

WYKONAWCY
**uczestnicy postępowania na dostawę 1 szt. lekkiego samochodu typu
BUS do przewozu ratowników dla KP PSP Proszowice**

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści samochód, który nie ma możliwości wymuszenia regeneracji filtra DPF?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód, który nie ma możliwości wymuszenia regeneracji filtra DPF. Ale musi się automatycznie, samoczynnie wypalać.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochód z tempomatem zwykłym w miejsce tempomatu aktywnego. Oferowany samochód posiada system zapobiegania kolizjom z funkcją automatycznego hamowania, który działa za pomocą kamery.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód z tempomatem zwykłym w miejsce tempomatu aktywnego, przy czym oferowany samochód musi posiadać system zapobiegania kolizjom z funkcją automatycznego hamowania, który działa za pomocą kamery.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści samochód z jednym kluczykiem zwykłym i jednym pilotem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód z jednym kluczykiem zwykłym i jednym pilotem, przy czym obydwa urządzenia (kluczyk i pilot) muszą posiadać te same parametry



Administratorem danych osobowych jest **Małopolski Komendant Wojewódzki PSP**.
Podane dane osobowe będą wykorzystywane w celu realizacji zadań ustawowych
i/lub rozpatrzenia wniesionej sprawy oraz będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa UE/polskiego.
Pełna informacja na stronie: <https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow/obowiazki-informacyjne>.



funkcjonalne czyli i kluczyk i pilot muszą spowodować otwarcie centralnego zamka oraz mieć wgrany immobilizer w celu odpalenia pojazdu. Muszą się zastępować w razie zagubienia jednego z nich.

Pytanie 4

Jaki średni przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania dodatkowej gwarancji

Odpowiedź:

Średni przebieg samochodu przewiduje się na ok. 20 000 km/rok.

Pytanie 5

Kto ponosi koszty przeglądów w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Koszty przeglądów w okresie gwarancji ponosi Wykonawca, zgodnie z zapisami § 8 projektu umowy.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia ww. pytań.

podpisał elektronicznie:

**MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

/-/

bryg. mgr inż. Przemysław Przęczek



Administratorem danych osobowych jest **Małopolski Komendant Wojewódzki PSP**.
Podane dane osobowe będą wykorzystywane w celu realizacji zadań ustawowych
i/lub rozpatrzenia wniesionej sprawy oraz będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa UE/polskiego.
Pełna informacja na stronie: <https://www.gov.pl/web/kwpsp-krakow/obowiazki-informacyjne>.

